РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2013 г. № 557-п п. Кутулик

«О внесении изменений
в Положение о порядке
формирования перечня и
исключения из перечня
муниципального имущества
предназначенного для
имущ ественной поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденном
постановлением мэра района
от 11.01.2013 г. №5-п»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом №144 от 02.07.2013 г. «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации, или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке формирования
перечня и исключения из перечня муниципального имущества
предназначенного для имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства»:
1.1. подпункт 4.1.3. пункта 4.1. раздела 4. изложить в новой редакции «4.1.3.
арендуемое имущество по состоянию на 1 июля 2013 года находится в их
временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение
двух и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого

имущества, за исключением случая, предусмотренного частью 2 1 статьи 9
Федерального закона №159-ФЗ от 22.07.2008 г.;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь»
(Гончаренко В.В.).
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Аюшинова А.И., заместителя мэра Аларского района.

Мэр А ларского рай А.В. Ф уторный